
UCHWAŁA NR LXVIII/1208/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2024 w celu realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa wybiegu dla psów na osiedlu Słonecznym” w Gorzowie 

Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na rok 2024 w ramach zadania 
pn. „Budowa wybiegu dla psów na osiedlu Słonecznym”  w kwocie 132.930 zł. 

2. Pokrycie zobowiązania nastąpi z dochodów własnych miasta określonych w budżecie 
miasta na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4599B1E1-3AEE-4FD1-AF7F-79C4097F9492. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(DZ.U.2023.0.40 t.j.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(DZ.U.2022.0.1526 t.j.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów 
o wartości przekraczającej granicę ustalaną corocznie przez radę gminy.  

W związku z koniecznością zmiany pierwotnie zaplanowanej lokalizacji budowy 
wybiegu dla psów na osiedlu Słonecznym, co wpłynęło na wydłużenie terminu sporządzenia 
i uzgodnienia dokumentacji projektowej, realizacja prac wykonawczych możliwa jest do 
przeprowadzenia w 2024 r.  

W celu umożliwienia budowy wybiegu dla psów w 2024 r. niezbędne jest podjęcie 
uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2024 r. w wysokości 132.930 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4599B1E1-3AEE-4FD1-AF7F-79C4097F9492. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/1208/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


